
UCHWAŁA NR XIX/144/2020 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie powolania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz *12 ust. li *34  Statutu Gminy Świdwin uchwalonego uchwałą  
Nr XLVIII/307/201 8 Rady Gminy Świdwin z dnia 28 wrze śnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Świdwin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4937, z 2019 r. 

poz. 767) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

1. Powołuje się  doraźną  Komisj ę  Statutową  w następuj ącym składzie: 
1) Halina Cybul 
2) Anna Olejniczak 
3) Marcin Serafin 
4) Bożena Wieczorek. 

2.1. Przedmiotem dzia łania komisji będzie analiza obowiązujących i przygotowanie 
propozycji nowych statutów so łectw Gminy Swidwin. 

2. Na Przewodniczącego Komisji powo łuje się  radnego Marcina Serafina. 

3. Komisja jest zobowi ązana zakończyć  prace nie później niż  do dnia 30 wrze śnia 2020 r. 
i w tym terminie przed łożyć  Radzie Gminy Swidwin projekt uchwa ły. 

3. Wykonanie uchwały powierza si ę  Przewodniczącej Rady Gminy. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

~ejn( iczaK  


